

# Seniorze - odpocznij na łonie natury! Nowa pozycja wydawnicza promująca region

Rowerem, pieszo, kajakiem, dreżyną, z kijkami, koleją wąskotorową – region Puszczy Białowieskiej można zwiedzać na różne sposoby. A jest co... Na trasach przyrodnicze osobliwości, kulturowe skarby, fascynujący klimat pogranicza, gościnni mieszkańcy. Do tego smaczna kuchnia i rozbudowana baza noclegowa. O tym wszystkim (a nawet jeszcze więcej) dowiedzie się z lektury folderu „Puszcza Białowieska oferta dla seniorów”. To najnowsza pozycja wydawnicza Lokalnej Organizacji Turystycznej Region Puszczy Białowieskiej – stowarzyszenia promującego turystykę naszego regionu. Folder powstał w ramach realizacji projektu Marka Puszcza Białowieska – wzmocnienie potencjału regionu” współfinansowany ze środków Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego.

Folder – jak wskazuje nazwa - prezentuje ofertę skierowaną do seniorów. Z lekturą folderu poznacie lokalne atrakcje, oferty wycieczek, formy spędzenia wolnego czasu oraz ciekawostki – tajemnicze i pełne magii jak „Miejsce Mocy”, osobliwe jak przyroda Białowieskiego Parku Narodowego czy pełne duchowej energii jak zabytkowe świątynie (o często na poły legendarnej historii jak Krynoczka czy kościół w Narwi!). Poczujecie ten fascynujący klimat Podlasia, gdzie ścierają się różne kultury, wierzenia i języki, gdzie czas płynie wolniej odmierzany przez dwa kalandrze. Po prostu – zwolnicie naturalnie!

Atrakcji jest tyle, że z góry uprzedzamy – reklamacji za ofertowy zawrót głowy nie uwzględniamy :). Sprawdźcie sami :

Załącznik:

[Folder do pobrania.pdf \(nowe onko\)](#)

LOT Region Puszczy Białowieskiej wydał również dwie inne publikacje:

[link do pliku Puszcza Białowieska – przewodnik dla najmłodszych.pdf \(nowe okno\)](#)

[link do pliku Puszcza Białowieska – poczuj naturalny rytm. Turystyka aktywna.pdf \(nowe onko\)](#)

Katarzyna Miszczuk

grafika poglądowa: Strona tytułowa folderu - 4 fotografie: łasica, seniorzy podczas zwiedzania, drzewo, kobieta obserwująca teren. U dołu napis Puszcza Białowieska oferta dla seniorów